
Kód Položka CPV kód název cpv Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a 
typ Specifikace zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková cena za 
položku bez DPH

Maximální celková 
cena položky bez DPH

Žadatel o 
položku

Příkazce 
operace

Zakázka Pracoviště Místo doručení; 
kontakní osoba

1 UV lampa s boxem 38000000-5

Laboratorní, 
optické a přesné 
přístroje a zařízení 
(mimo skel)

Laboratorní UV lampa s plastovým boxem
UV lampa s přepínáním mezi vlnovou délkou 254 a 366 nm 
pro detekci TLC chromatogramů se dvěma zdroji UV světla s 
výstupem 2×8 W.
Plastový box pro uchycení lampy s posuvnými dvířky 
umožňující úplné zatemnění prostoru detekce v přední části a 
s průzorem pro náhled chromatogramů ve vrchní části, který 
má integrovaný filtr UV světla pro ochranu očí.
Automatické vypnutí max. po 10 min. od spuštění.
Snímač náklonu automaticky vypíná lampu při naklonění 
větším než cca 30°.
Rozměra cca 
Součástí dva náhradní zdroje světla pro 254 nm a dva 
náhradní zdroje světla pro 366 nm.
Český manuál, instalace přístroje a zaškolení obsluhy jsou 
součástí dodávky. Záruční doba zařízení min. 24 měsíců.

1

CAMAG          
UV Lampa 4  
Prohlížecí box 
pro UV lampy

UV lampa pro detekci TLC 
chromatogramů se dvěma zdroji UV 
světla (1 × UV 254 nm, 1 × UV 366 
nm, každý 8 W). Automatické vypnutí 
po 10 min. od spuštění a při náklonu 
větším než 30°. Prohlížecí box pro UV 
lampy umožňuje prohlížení s 
minimálním ovlivněním okolním 
světlem a obsahuje integrovaný UV 
filtr v pozorovacím okénku k 
maximální ochraně očí. K úplnému 
zatemnění jsou integrována posuvná 
dvířka. Přidány náhradní zdroje světla 
(2 x 254 nm a 2 x 366 nm).      
Manuál v čj, záruka 24 měsíců

   32 714,55 Kč        32 714,55 Kč               35 000,00 Kč 

2 UV lampa s boxem 38000000-5

Laboratorní, 
optické a přesné 
přístroje a zařízení 
(mimo skel)

Laboratorní UV lampa s plastovým boxem
UV lampa s přepínáním mezi vlnovou délkou 254 a 366 nm 
pro detekci TLC chromatogramů se dvěma zdroji UV světla s 
výstupem 2×8 W.
Plastový box pro uchycení lampy s posuvnými dvířky 
umožňující úplné zatemnění prostoru detekce v přední části a 
s průzorem pro náhled chromatogramů ve vrchní části, který 
má integrovaný filtr UV světla pro ochranu očí.
Automatické vypnutí max. po 10 min. od spuštění.
Snímač náklonu automaticky vypíná lampu při naklonění 
větším než cca 30°.
Rozměra cca 
Součástí dva náhradní zdroje světla pro 254 nm a dva 
náhradní zdroje světla pro 366 nm.
Český manuál, instalace přístroje a zaškolení obsluhy jsou 
součástí dodávky. Záruční doba zařízení min. 24 měsíců.

1

CAMAG           
UV Lampa 4 
Prohlížecí box 
pro UV lampy

UV lampa pro detekci TLC 
chromatogramů se dvěma zdroji UV 
světla (1 × UV 254 nm, 1 × UV 366 
nm, každý 8 W). Automatické vypnutí 
po 10 min. od spuštění a při náklonu 
větším než 30°. Prohlížecí box pro UV 
lampy umožňuje prohlížení s 
minimálním ovlivněním okolním 
světlem a obsahuje integrovaný UV 
filtr v pozorovacím okénku k 
maximální ochraně očí. K úplnému 
zatemnění jsou integrována posuvná 
dvířka. Přidány náhradní zdroje světla 
(2 x 254 nm a 2 x 366 nm).    Manuál 
v čj, záruka 24 měsíců

   32 714,55 Kč        32 714,55 Kč               35 000,00 Kč 

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH 65 429,10 Kč

Položka č. 1 financována z projektu PharmaBrain (CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_025/0007444). Položka č. 2 financována z projektu MZ ČR (STAT3 inhibitory jako nástroj eliminace negativních 
účinků chemoterapie).

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
bez DPH 

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -77-2018

70 000,00 Kč


	DNS přístroje

